CÔNG TY TNHH TIN HỌC TBVP HẠ LONG
TÒA NHÀ MARITIME BANK, PHÒNG 502 & 503
143 - 145 PHAN XÍCH LONG, PHƯỜNG 7, PHÚ NHUẬN
Website: http://www.choixanh.net
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi:

Thưa Quý khách, theo yêu cầu của Quý khách, chúng tôi xin báo đến quý khách giá cả về sản phẩm và dịch vụ mà quý khách quan tâm, cụ thể như sau:
I.              BÁO GIÁ DỊCH VỤ THIẾT KẾ WEBSITE:
1.1.   Thiết kế website:

	STT
	Hạng mục
	Mô tả

	1
	Trang chủ
	· Bộ mặt chính của website, có công cụ quản lý riêng biệt.

· Có flash intro (Option)

	2
	Giới thiệu
	· Thể hiện thông tin, hình ảnh, video.

· Thể hiện thông tin giới thiệu về doanh nghiệp, sản phẩm và dịch vụ.

· Thông tin trong trang giới thiệu có thể bao gồm các nội dung như: giới thiệu chung, lịch sử hình thành, sứ mệnh, tầm nhìn, ban lãnh đạo, đối tác, thông tin cho nhà đầu tư, thông cáo báo chí…

	3
	Trang Sản Phẩm và Dịch vụ
	· Cấu trúc danh mục chia thành nhiều tầng, nhiều cấp độ.

· Thể hiện thông tin các dòng sản phẩm, chi tiết sản phẩm.

· Thông tin của mỗi sản phẩm bao gồm: Tên sản phẩm, hình ảnh, thông số, mô tả và giá tham khảo….. Hoặc một sản phẩm gồm nhiều giá và nhiều hình đại diện.

· Thông tin chi tiết có thể gồm nhiều hình ảnh, video, sơ đồ máp, thông tin người bán, chi sả mạng xã hội...

· Nút đặt hàng sản phẩm, dịch vụ

· Bình luận, trả lời bình luận.

· Đánh giá (1 đến 5 sao)

· Thanh toán đơn hàng qua ví điện tử Ngân Lượng, Bảo Kim, Paypal, chuyển khoản, internet banking

	4
	Tin Tức
	· Hiển thị tin tức, sự kiện theo các chuyên mục

· Thông tin hiển thị mỗi tin tức bao gồm: tiêu đề, hình ảnh và nội dung.

· Bình luận, trả lời bình luận.

· Đánh giá (1 đến 5 sao)

	5
	Tuyển dụng
	· Đăng thông tin tuyển dụng của doanh nghiệp

· Form tải tài liệu (mẫu đơn của nhà tuyển dụng)

· Form đăng ký tuyển dụng trực tuyến (gửi hồ sơ cho công ty tuyển dụng)

· Bình luận, trả lời bình luận.

	6
	FAQ
	· Hiển thị các câu hỏi thường gặp của khách hàng và nội dung trả lời của doanh nghiệp

	7
	Liên hệ
	· Hiển thị thông tin liên hệ của doanh nghiệp

· Form liên hệ cho khách hàng sử dụng

· Bản đồ đường đi

	8
	Liên kết website
	· Cho phép quản trị các đường link liên kết đến website khác.

	9
	Bộ đếm truy cập
	· Đếm số lượt truy cập độc lập, không can thiệp được vào cơ sở dữ liệu của bộ đếm (số người truy cập thực)

· Thống kê ngày hôm nay, hôm qua, tuần này, tuần trước, tháng này, tháng trước, toàn bộ.

	10
	Hỗ trợ trực tuyến
	· Cho phép khách hàng liên hệ với doanh nghiêp thông qua các công cụ hỗ trợ Yahoo, Skype.

· Liên hệ quan Điện thoại, mail.

	11
	Khuyến mãi
	· Các chương trình khuyến mãi của công ty.

· Đặc biệt, hệ thống sử dụng email server để gửi mail hàng loạt cho khách hàng (Option)

	12
	Đặt hàng
Quản lý đơn đặt hàng
Quản lý thanh toán
Tích hợp thanh toán
	· Cập nhật thay đổi số lượng sản phẩm trong giỏ hàng

· Đơn hàng gửi vào email.

· Quản lý giao hàng.

· Thanh toán đơn hàng qua ví điện tử Ngân Lượng, Bảo Kim, Paypal, chuyển khoản, internet banking.

· Chức năng đăng ký thành viên để mua hàng, xem chi tiết chức năng thành viên.

	13
	Banner Quảng Cáo
	· Cho phép quản lý các banner, logo quảng cáo trên website.

· Trao đổi banner với đối tác

· Các định dạng quảng cáo từ hình ảnh, hình động, flash.

	14
	Cấu hình SEO
	· Thân thiện với máy chủ tìm kiếm, cho kết quả cao.

· Tự động tạo file robots.txt (kiểm tra tại tenweb/robots.txt)

· Tự động tạo sitemap.xml (kiểm tra tại tenweb/sitemap.xml)

· Tự động tạo sitemap.html (kiểm tra tại tenweb/sitemap.html)

· Cấu hình đường link ngắn gọn, không có querry (atoz.vn/web-mien-phi.html chứ không phải atoz.vn/?q=1)

	15
	Thành viên
	· Đăng ký thành viên

· Quên mật khẩu

· Thành viên đăng ký để mua hàng, mua hàng với giá đại lý, bình luận hoặc rao vặt.

	16
	Video
	· Thư viện video.

· Video up trên Youtube hoặc up vào server.

	17
	Rao vặt
	· Rao vặt vào các chuyên mục được admin chỉ định

· Tinh đăng có thể tự kích hoạt hoặc do admin kích hoạt.

	18
	Blog
	· Nhật ký doanh nghiệp.

· Cho phép người dùng đăng bài.

· Bình luận, trả lời bình luận.

· Đánh giá (1 đến 5 sao)

	19
	Quản trị nội dung của Admin
	· Hệ quản trị dữ liệu dế sử dụng, thân thiện với người dùng

· Cho phép quản trị toàn bộ nội dung thông tin website như: giới thiệu, dịch vụ, tin tức, tuyển dụng, liên hệ…

· Dễ dàng thay đổi toàn bộ bộ dung

· Dễ dàng thay đổi giao diện chỉ với vài click chuột

· Quản trị thành viên

· Quản trị khách hàng

· Quản trị đơn hàng

· Quản trị comments

· Quản trị liên hệ

· Cấu hình toàn bộ tên gọi các nút bấm, thông báo...

Giá bán: 9.990.000 VNĐ

1.2. Các dịch vụ đi kèm của bên A được cung cấp đi kèm:
· Bảo trì, Back up website định kỳ.

· Hướng dẫn sử dụng trong suốt thời gian hoạt động tại địa điểm bên A hoặc qua internet, điện thoại.

II.             Chương trình khuyến mãi:
Khách hàng mong muốn hợp tác lâu dài với Chồi Xanh Media, chúng tôi có chương trình khuyến mãi như sau:
Website trọn gói giá 1.490.000 VNĐ
Điều kiện tham gia chương trình:
· Khách hàng là cá nhân, công ty hoặc tổ chức... hoạt động kinh doanh hợp pháp, có giấy phép kinh doanh tại Việt Nam.

· Khách hàng phải có địa chỉ kinh doanh cụ thể (có thể địa chỉ tại nhà riêng).

· Các loại hình kinh doanh: Thời trang, bất động sản, du lịch, điện tử... hoặc các hoạt động thương mại điện tử khác.

· Quý khách tuỳ chọn giao diện theo công bố tại đây (http://mauwebdep.net) hoặc giao diện do Quý khách tự thiết kế đã xuất file HTML và CSS

Quý khách lưu ý, giá đã bao gồm:
· Gói Hosting Pro (Dung lượng 1GB 2GB , bandwidth 20GB) trong vòng 1 năm trị giá 1.008.000 VNĐ, server được đặt tại trung tâm dữ liệu của PA VIỆT NAM và Mắt Bão.
· Tên miền quốc tế trị giá 240.000 VNĐ.

· Lập trình trang web với ngôn ngữ lập trình cao cấp với công nghệ thân thiện đường link.

· Dễ dàng lên top Google vì hệ thống mã nguồn rất thân thiện với máy chủ tìm kiếm.

· Hệ thống quản trị đơn giản, dễ sử dụng.

· Khả năng phát triển nhiều ngôn ngữ khác nhau.

· Tự chỉnh sửa thay đổi giao diện.

· Trường hợp quý khách chọn giao diện nằm ngoài hệ thống của Chồi Xanh Media, vui lòng thanh toán chi phí phát sinh 500.000 VNĐ / Giao diện.
Ưu điểm của sản phẩm trong đợt khuyến mãi:
· Kỹ thuật viết code HTML sử dụng thẻ DIV & UL, trang trí bằng CSS rất dễ dàng chỉnh sửa và thay đổi. Tốc độ tải trang nhanh.

· Giao diện luôn hiển thị đúng trên mọi trình duyệt và hệ điều hành.

· Giao diện web thân thiện với người dùng, các Module và quy trình xử lý luồng thông tin thân thiện và tương tác cao với người dùng.

· Nền tảng lập trình hệ thống: VB.net 2010, SQL Server 2008, Dreamweaver CS4, Photoshop CS4 và php4, php5, My SQL

· Không giới hạn số lượng menu, chuyên mục và bài viết.

· Dễ dàng nâng cấp và phát triển nhiều ngôn ngữ.

Các dịch vụ miễn phí bao gồm:
· Kỹ thuật viết code HTML sử dụng thẻ DIV & UL, trang trí bằng CSS rất dễ dàng chỉnh sửa và thay đổi. Tốc độ tải trang nhanh.

· Giao diện luôn hiển thị đúng trên mọi trình duyệt và hệ điều hành.

· Giao diện web thân thiện với người dùng, các Module và quy trình xử lý luồng thông tin thân thiện và tương tác cao với người dùng.

· Nền tảng lập trình hệ thống: VB.net 2010, SQL Server 2008, Dreamweaver CS4, Photoshop CS4

· Không giới hạn số lượng menu, chuyên mục và bài viết.

· Dễ dàng nâng cấp và phát triển nhiều ngôn ngữ.

Các dịch vụ miễn phí bao gồm:
· Thiết kế banner đơn giản cho Quý khách dưới dạng hình ảnh (Kích thước không lớn hơn 300px X 1000px (Cao X Rộng))

· Thiết kế hình nền backround theo yêu cầu (1 hình / web)

· Nhập liệu sản phẩm mẫu của Quý khách (Không quá 5 sản phẩm, Không quá 2 tin tức, không quá 1 bài giới thiệu), tổng số hình ảnh xử lý không quá 10 hình.

· Hướng dẫn Quý khách sử dụng sản phẩm qua file Video hoặc File tài liệu hoặc hướng dẫn trực tiếp tại địa điểm công ty chúng tôi.

Thời gian hoàn thành: 14 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Rất mong nhận được đơn đặt hàng của Quý khách
Trân trọng

Phạm Quốc Đạt
HP: 090 8 279 259

Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ:
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Công ty TNHH Tin học Thiết bị VP Hạ Long, xem thông tin của Sở kế hoạch đầu tư TPHCM
· Địa chỉ: Phòng 502 & 503, Tòa nhà Maritime Bank, 143 - 145 Phan Xích Long, Phú Nhuận, TPHCM

· Điện thoại: 08 351 789 78 - Hotline: 090 540 9299

· US & Global: +1 747 200 9839

· Fax: 08 3517 2226
· Email: choixanh@choixanh.net